
روابط عمومی علوم پزشکی سبزوار با اشاره به آمار 2 هفته اخیر خبر داد : 

ابتلای 57 نفر از دانش آموزان ،معلمان و کادر مدارس 6شهرستان به کرونا 
تعداد جان باختگان کرونای 6شهرستان زیرنظر علوم پزشکی سبزوار به 156 نفر رسید

کلاته/مدیر روابــط عمومی دانشــگاه علوم 
پزشــکی ســبزوار گفت: طبــق آمــار اعلامی 
از ابتــدای مهر تــا دیــروز  تعــداد ۳۴۲ مورد 
ابتــلا و فوتی جدید بیماری کرونا در ســبزوار 
و شهرســتان هــای تابعــه ) جویــن، جغتای، 
خوشاب، داورزن و ششتمد(ثبت شد. محمد 
باقــر زاده در گفــت وگو بــا خراســان رضوی 
درباره آخرین آمار مبتلایان و فوتی های کرونا 
از ابتــدای مهــر تاکنون، اظهــار کــرد: از این 
تعداد ۳۳۰ نفر بیمــار جدید مبتلا به ویروس 
کرونــا و 1۲ نفــر مربــوط بــه جــان باختگان 
ایــن بیمــاری در شهرســتان هــای ســبزوار، 
جوین، جغتای، خوشــاب، داورزن و ششتمد 
هســتند. وی افــزود: براســاس ایــن آمــار، تا 
دیــروز در ســبزوار و شهرســتان هــای تابعــه 
مجموع تعــداد مبتلایان ۲۲۴۴ نفر و شــمار 
جان باختگان به 156 نفر رسید. مدیر روابط 
عمومی دانشگاه علوم پزشکی سبزوار با بیان 
این که خوشــبختانه طی این مــدت با تلاش 
کادر بهداشــت و درمــان ۳۲۰ بیمــار بهبود 
یافته اند و مجمــوع بهبودیافتگان تا دیروز در 
این شهرستان ها به ۲۰5۳ نفر رسید، خاطر 

نشان کرد: هم اکنون بیش از ۹۰ بیمار مبتلا 
در مرکز آموزشــی درمانی واسعی سبزوار به 
عنوان تنهــا مرکز درمانــی کرونا در ســبزوار 

بستری هستند.

ابتلای ۵۷ دانش آموز و معلم در سبزوار 	 
به کرونا

باقرزاده در ادامه درباره آمــار دانش آموزان، 
معلمــان و کادر آموزشــی مبتــلا بــه کرونا در 
ســبزوار گفت: طی دو هفته اخیر 5۷ دانش 
آموز، معلم و کادر مدارس سبزوار و شهرستان 

های زیر پوشــش دانشــگاه علوم پزشکی این 
شهرستان به کرونا مبتلا شده اند. وی افزود: 
از ایــن تعــداد ۳۰ دانــش آمــوز، 1۷ معلــم و 
1۰ نفر از کادر مدارس هســتند و مراجعه به 
علت ابتلا بــه کرونا به مراکز درمانی ســبزوار 
افزایش یافته و تعداد بســتری ها نیــز به طور 
چشــمگیری رو به افزایش است. مدیر روابط 
عمومی دانشگاه علوم پزشکی سبزوار با تاکید 
بر این که همکاری مردم در جهت پیشگیری از 
انتقال ویروس کرونا کاهش یافته است، ادامه 
داد: این اتفاق باعث افزایش بــروز بیماری و 

میزان بستری در بیمارســتان ها خواهد شد 
و سیســتم درمانی را دچار مشــکل می کند. 
باقرزاده یادآور شــد: شــهروندان باید ســعی 
کنند از ترددهای غیرضروری در سطح شهر و 
مراکز عمومی پرهیز و تا جایی که امکان دارد 

بحث فاصله گذاری را رعایت کنند.

کلینیک بیماران تنفسی و کرونا در 	 
سبزوار راه اندازی شد

  رئیس مرکز آموزشی درمانی واسعی سبزوار 
گفت: کلینیــک بیمــاران تنفســی و ویروس 
کرونا با حضور پزشک متخصص عفونی و کادر 
مجرب در این مرکز راه اندازی شده است. به 
گزارش خراسان رضوی، دکتر طاها حسینی 
رئیس مرکز آموزشی درمانی واسعی سبزوار 
ظهــر دیروز در حاشــیه آغــاز بــه کار کلینیک 
بیماران تنفســی و ویروس کرونا اظهار کرد: 
این کلینیک به صورت مجزا با حضور پزشک 
متخصــص عفونــی و کادر مجــرب در مرکــز 
آموزشی درمانی واسعی ســبزوار راه اندازی 

شده است.

از میان خبرها

گوناگون

معاون اماکن متبرکه آستان قدس رضوی:

 زمان بازگشایی رواق های حرم 
هنوز مشخص نیست

معاون اماکن متبرکــه و امور زائران آســتان قدس 
رضوی گفت: هنوز زمان بازگشایی رواق های حرم 
مطهر رضوی از سوی ســتاد ملی مدیریت و مقابله 
با کرونا به این آســتان مقدس ابلاغ نشــده اســت. 
محمــد توکلی در گفت و گــو با ایرنا افزود: آســتان 
قدس رضوی بیش از سه ماه اســت که درخواست 
خود مبنی بر بازگشایی رواق های حرم مطهر را به 
ستاد ملی مقابله با کرونا ارسال کرده اما هنوز این 
ستاد زمان این بازگشایی را ابلاغ نکرده است. وی 
با اشــاره به مذاکرات تولیت آســتان قدس رضوی 
با ســتاد ملی کرونا ادامه داد: آستان قدس رضوی 
بر اســاس دســتور رهبر معظم انقلاب تابع ســتاد 
کروناست اما آمادگی کامل خود را برای بازگشایی 
رواق های حرم مطهر بــا رعایت کامل پروتکل های 
بهداشتی اعلام کرده است. هم اکنون فقط زیارت 
زائران در صحن هــای حرم مطهر امــام رضا)ع( با 

رعایت پروتکل های بهداشتی میسر است.

مدیرکل کمیته امداد استان اعلام کرد:

 نیازبه  ۱۵ هزار تبلت 
برای دانش آموزان نیازمند

مدیرکل کمیته امداد استان گفت: حدود 15 هزار 
تبلت، اعلام نیاز شده که قرار است کمیته امداد در 
سراسر کشور برای مرحله نخست 5۰ تا 6۰ هزار 
تبلت را توزیع کند و برای تهیه سهم استان هم قرار 

است تا اواخر ماه اقدام شود.
 به گزارش ایسنا، آســوده با بیان این که حدود ۳۰ 
هزار دانش آموز تحــت حمایت این نهاد هســتند، 
اظهار کرد: علاوه  بر امدادگران این نهاد، خیران و 
فروشندگان برای تعدادی از دانش آموزان گوشی 
هوشمند یا تبلت تهیه کرده اند که متاسفانه اکنون 
در بازار، وضعیت تبلت دچار مشکل و نوسان قیمت 
است. وی با بیان این که در حال رایزنی هستیم تا 
با رفع موانع برای تامین تبلت خانواده های دارای 
دانش آمــوز نیازمنــد اقــدام شــود، افــزود: وظیفه 
داریم تا در حاشیه شهر برای دانش آموزان مددجو 
که فاقد گوشی هســتند، حمایت و پیگیری لازم را 
داشته باشیم و برای دانش آموزان غیر تحت پوشش 
نیز به صــورت موردی از طریق مراکــز نیکوکاری و 

خیریه ها پیگیری صورت می گیرد.

از میان خبرها

گوناگون

هشدار رئیس دانشکده علوم پزشکی نیشابور 
درباره روند افزایشی مبتلایان به کرونا 

ظرفیت بیمارستان های نیشابور با 
روند فعلی بستری شدگان تکمیل 

می شود 
شــجاعی مهر/ رئیس دانشــکده علوم پزشــکی 
نیشــابور گفــت: مطابــق آخریــن آمارهــا تعــداد 
فوتی های کرونا در نیشابور به 511 نفر و بیماران 
نیازمند به دســتگاه تنفس مصنوعی بــه هفت نفر 
و تعــداد بیمــاران بســتری از ۸۸ نفر بــه 1۰۲ نفر 
رســیده اســت که درصــورت ادامــه رونــد کنونی 

ظرفیت بیمارستان های ما پر خواهد شد.
دکتــر محســن عظیمی نــژاد در نشســت خبری با 
خبرنــگاران افــزود:  مــا وارد یک جنگ با دشــمن 
نامرئی شده ایم.وی بیان کرد: در صورتی که تعداد 
بیماران مبتلا به آنفلوآنزا در نیشــابور مانند ســال 
قبل به ۷5۰ نفر برسد، با توجه به این که در تامین 
واکســن آنفلوآنزا هم با محدودیت روبه رو هستیم 

اوضاع بسیار خطرناک خواهد شد.

هشدار فرماندار تربت جام به فروشندگان 
پوشاک مستعمل 

۱۰روزفرصت برای جمع آوری 
پوشاک مستعمل از بازار تربت جام 

حقــدادی/ فرماندارتربت جــام بااشــاره به اجرا 
نشدن مصوبه شــورای هماهنگی مبارزه باقاچاق 
کالاو ارز گفــت : مصوبه شــورا در  بــاره جمع آوری 
پوشاک مستعمل از بازار توسط مجامع امور صنفی 
و اداره صمت اجرایی نشــده اســت و فروشندگان 
1۰ روز فرصــت دارند تا برای جمع آوری پوشــاک 

مستعمل و تبدیل به نوفروشی اقدام کنند.
مرتضی حمیــدی افزود:با توجه به شــیوع ویروس 
کرونا پوشاک مستعمل باید جمع آوری و بازدیدها 

صورت جلسه و به فرمانداری ارسال شود.
وی تصریح کرد:توسط برخی سودجویان برچسب 
کالاهای تاریخ گذشته تعویض و مجدد برای فروش 
به بازارعرضه می شود و بازدیدها باید به طور مداوم 

صورت گیرد و به این مسائل دقت لازم  بشود.
حمیــدی خاطرنشــان کــرد: مجامــع امورصنفی 
در پلمــب واحــد هــای صنفــی عرضــه  پوشــاک 
مستعمل ضعیف برخورد کرده است. خیلی از این 
فروشندگان بدون پروانه هســتند زیرا مغازه شان 
پلمب نمی شود . باید رودربایستی را کنار گذاشت 
چرا که سلامت مردم در خطر است و از طرفی ظلم 

به پروانه دارها شده است.
 وی تاکیدکــرد: فروشــندگان پوشــاک مســتعمل
 با ید به سمت  فروش پوشاک نو بروند و اگرتمکین 
نکننــد جــرم محســوب مــی شــود و برابــر قانــون 

دادستانی با متخلفان برخورد می کند.

اجتماعی-فرهنگی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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بناهای تاریخی داورزن به بخش خصوصی واگذار می شود 
رئیــس اداره میــراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی داورزن گفت: بناهای تاریخی 
شــاخص ایــن شهرســتان بــا هــدف رونــق 
گردشــگری و پویایی اقتصاد محلــی به بخش 
خصوصی واگذار می شود.محمد عبدا... زاده 
ثانی  در گفت و گو با ایرنا افزود: برخی از بناهای 
تاریخی این شهرستان که در ردیف آثار ملی به 
ثبت رســیده به صورت اجاره های بلندمدت به 
بخش خصوصی واگــذار می شــود.وی گفت: 
به منظور رونق و جهش گردشگری شهرستان 
داورزن طرح مرمت و بهره برداری از دو کاروان 
ســرای مهر و مزینان با هزینه 6۰ میلیارد ریال 
به مدت ۲5 سال با کاربری گردشگری، اقامتی 
و پذیرایی به بخش خصوصی واگذار می شود.

رئیــس اداره میــراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی داورزن گفت: از شرایط واگذاری 
ایــن بناهــا ایــن اســت کــه پــس از ۳۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی مرمت توســط سرمایه گذار، 
۷۰ درصد هزینه مرمت از طریق تســهیلات به 
سرمایه گذار اعطا می شود.  عبدا... زاده افزود: 
این شهرســتان با بهره منــدی از آثــار تاریخی و 
طبیعی فــراوان، قــرار گرفتن در مســیر جاده 
باستانی ابریشــم و جاده اصلی تهران - مشهد 
و عبور ســالانه ۲5 میلیون مســافر و زائر بارگاه 
مطهر حضرت امام رضا )ع( از این شهرســتان، 
شرایط مناســبی برای جذب گردشــگر دارد.

وی افزود: آســیاب های آبــی و بــادی، کاروان 
سراهای تاریخی بین  راهی، مساجد تاریخی، 

یخدان هــای قدیمی، آتشــکده آذربرزین مهر، 
روســتاهای تاریخی مزینان و باشتین، مناطق 
ییلاقی و آبشــارهای منطقه بفره و کویر برخی 

از آثار جذاب تاریخی و طبیعی داورزن هستند.
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